dengan angka 4 (jumlah kata Basmallah), maka akan didapat hasil 1444, yang menunjukkan akhir dari perjalanan hidup bangsa Israel. Jika dikalikan angka 1444 dengan angka 4, maka akan didapatkan hasil sebesar 5776. Inilah tahun kedatangan Imam Mahdi menurut kalender Yahudi. Tahun tersebut bertepatan dengan 10 Muharram 1437 H, atau 23 Oktober 2015 M.

### Tugas Imam Mahdi

Penghitungan jumlah ayat sejak awal surat al-Baqarah hingga akhir surat al-Isra. Perinciannya adalah sebagai berikut:

1. Surat Al-Baqarah sebanyak 286 ayat.
2. Surat Ali Imron sebanyak 200 ayat.
3. Surat an-Nisa sebanyak 176 ayat.
4.